Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promurgo a
seguinte LEI:

Art.lo - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de
2021, no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), observadas as
seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica:

10 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
05 - MANUTENÇÃO SERV. TRANSPORTE ALUNOS
12,361.0078.2.037 - TRANSPORTE - ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.39.00 - outros serviços de Terceiros - pessoa Jurídica (Ficha 423).............R$ 1.soo.ooo,oO